## Проект Постановления Главы городского округа Электрогорск Московской области

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в городском округе Электрогорск Московской области»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Московской области от 22.12.2017 № 231/2017-ОЗ «О порядке определения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», Уставом городского округа Электрогорск Московской области,

## ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в городском округе Электрогорск Московской области» (приложение).
- 2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте городского округа Электрогорск Московской области.
- 3. ГАУ МО «Сергиево-Посадское информационное агентство Московской области» обеспечить опубликование настоящего Постановления в газете «Электрогорские вести».
- 4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации городского округа А.А. Курочкина.

Глава городского округа

С.Е. Дорофеев

Исп.: Е.А. Портянкина тел.8 496 43 3-77-47 (доб. 1180)

Рассылка: 1 экз.-в дело, по 1 экз. – Е.А. Портянкиной, Курочкину А.А., Булыгину Р.С., Ромашкиной А.В., ГАУ МО «Сергиево-Посадское информационное агентство Московской области», отделу ИТ и ЗИ, Павлово-Посадской гор. прокуратуре.